АДМИНИСРАЦИЯ НОВОБУРАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УСТЬ-КАЛМАНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
15.04.2025 г.                                                                                                      № 11
с. Новобураново
О    создании    комиссии
по проведению осмотров
детских      игровых      и
спортивных     площадок

В целях контроля периодичности, полноты и правильности выполнения работ при осмотрах оборудования детских игровых и спортивных площадок, расположенных на территории Новобурановского сельсовета, в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь пунктом 6.5.1.национального стандарта РФ ГОСТ 52301-2004 «Национальный стандарт Российской Федерации. Оборудование детских игровых площадок. Безопасность при эксплуатации. Общие требования», утвержденного приказом Федерального агентства по техническому регулированию и метрологии от 30 декабря 2004

1.Создать комиссию по проведению осмотров оборудования детских игровых и  спортивных площадок.

2.Утвердить состав комиссии по проведению осмотров оборудования детских игровых и  спортивных площадок согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
3. Постановление «О создании комиссии по проведению осмотров детских игровых и спортивных площадок Новобурановского сельсовета Усть-Калманского района Алтайского края» от 23.05.2024 № 13 считать утратившим силу.

4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Новобурановского  сельсовета в информационно-телекоммуникационной сети «ИНТЕРНЕТ».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельсовета                                                                            В.Н. Зацепина
Приложение №1

Состав комиссии по проведению осмотров

оборудования  детских    игровых площадок

1.Председатель комиссии – Зацепина Валентина Николаевна, глава сельсовета.

2.Секретарь комиссии – Шидловская Алена Николаевна, секретарь администрации.

3.Члены комиссии:

- Зацепин Роман Геннадьевич;
-Сусов Алексей Михайлович.

По решению комиссии по проведению осмотров оборудования детских игровых и спортивных площадок в состав комиссий могут быть включены иные компетентные лица, при этом состав указанных комиссий не может превышать пяти человек.